
 

 

 

 

 

Rengøringsassistent 

 
Laursens Realskole mangler dig, hvis du er interesseret i at arbejde på en 
spændende arbejdsplads med masser af variation i arbejdet. 

Stillingen er en fast stilling på fire timer pr. dag og er til besættelse 1. januar 
2026 (eller hurtigst muligt derefter). 

Den ledige stilling er som rengøringsassistent på skolen. Skolens rengøringsteam 
består af to assistenter, men vi mangler dig herudover.  
Rengøringsassistenten refererer i det daglige til skolens rengøringsleder.  
Der er fire pedeller og pedelassistenter på skolen, og du skal arbejde i team med 
dem og rengøringsassistenterne.  

Arbejdstiden er fra kl. 14 til 18 mandag til fredag, og arbejdsopgaverne består i 
hovedtræk af rengøring i skolens udskolingslokaler. 

Livet på skolen Livet på skolen er fyldt af skovskole, værkstedsfag, musical, 
fodboldkampe, tyske verber, eksperimenter, introture, tablets, læsning i en 
hyggelig krog, lejrture og alt muligt derimellem. 

Ikke alt bliver nødvendigvis helt, som vi planlagde det.  

Til gengæld kan næsten alt lade sig gøre. 

Der er nogle kvalifikationer til stillingen, som er vigtige for os: 

• Vi forventer, at du kan lide børn og unge mennesker og ved, hvordan du 
bedst kommunikerer og samarbejder med de mange forskellige børn og 
voksne, der er på skolen. 

• Der er mange forskellige samarbejdsgrupper, og vi forventer, at du kan tale 
og forstå dansk. 

• Vi regner med, at du har en erfaring fra lignende rengøringsjobs.  
• Vi regner med, at du har faglig stolthed og kompetencer til at gøre rent i 

både kontorer og klasser. 
• En god portion humor og selvironi luner jo også altid. 

 

https://www.laursensrealskole.dk/


Laursens Realskole har 470 elever med et spor fra børnehaveklasse til 5. klasse, 
to spor i 6. og 7. klasse, tre spor i 8. og 9. klasse og seks 10. klasser med 18 elever 
i de mindste klasser stigende til 24 elever i 10 klasse og 50 ansatte. 

Du kan få mere at vide om os på www.laureal.dk eller ved at ringe på tlf. 86 18 
62 00.  
Her kan vi også fortælle mere om stillingen, og du kan eventuelt aftale et besøg 
på skolen. 

Ansættelse sker i henhold til overenskomst mellem Danmarks 
Privatskoleforening og Fagligt Fælles Forbund (3F).  

Ansøgning mrk. Rengøringsassistent fremsendes på mail til skolen senest 
torsdag den 4. december 2025 kl. 12.00 på Job@laureal.dk. Mailen skal 

indeholde alle bilag i en pdf-fil. 

Ansættelsessamtaler afholdes onsdag d. 10. december. 

Kontakt administrativ leder Flemming Hansen, rengøringsassistent Tine Clausen 

eller pedel Per Clemens Jensen. 

 

Laursens Realskole  

Hjelmensgade 12  

8000 Aarhus C  

Tlf.: 86 18 62 00  

LaursensRealskole@laureal.dk 
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